
Dodatek č. 1 

kupní smlouvy uzavřené v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném 
znění (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Kupující Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ 708 89 546 

zástupce   Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

č. účtu:   27-2031110287/0100 

dále jako „kupující“ a 

Prodávající Martin Kosík 

prodávající není osobou zapsanou v obchodním rejstříku 

se sídlem  Komenského 276, 547 01 Náchod 

IČO   63591707 

DIČ   CZ6912293223 

zastoupený  Martinem Kosíkem 

bankovní spojení ČSOB 

číslo účtu  274184943/0300 

dále jako „prodávající“; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 9. 2021 na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky s ná-

zvem „Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny – výstavba v lokalitě Třebechovice pod Orebem – 

dodávka a montáž vybavení a volně stojící elektrotechniky II,“ oznámené ve Věstníku veřejných za-

kázek pod evidenčním číslem Z2021-022540 (dále jen „veřejná zakázka“), kupní smlouvu (tato smlouva 

ve znění pozdějších změn dále jako „kupní smlouva“ nebo „smlouva“). 

2. Z důvodu nedostupnosti původně navrhovaného zboží dochází k záměně typu mikrovlnné trouby. 

Původní model se již nevyrábí a byl nahrazen novým modelem. Změna plnění nemá vliv na kupní cenu 

dle čl. 7 odst. 1 smlouvy. Změna není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 3 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“).  

Článek 2 
Předmět dodatku 

1. Příloha č. 1 smlouvy „Technická specifikace včetně výkazu výměr (položkový rozpočet) včetně tabulky 

nemovitostního vybavení s podrobnější specifikací jednotlivých položek a nákresu umístění“ se mění 

následujícím způsobem:  

položka č. Ea6 Mikrovlnná trouba: typ DOMO DO2342CG se mění na DOMO DO1059CG  



 

Mikrovlnná trouba typ 
množství 

(ks)1 

jednotková cena 

(Kč bez DPH) 

celková cena  

(Kč bez DPH) 

nahrazovaný výrobek DOMO DO2342CG 2 6.000,00 12.000,00 

nahrazující výrobek DOMO DO1059CG 2 6.000,00 12.000,00 

1) 1 ks v objektu DOZP A a 1 ks v objektu DOZP B 

 

2. Nahrazující výrobek má stejné či lepší parametry než výrobek nahrazovaný, viz technická specifikace 

nahrazujícího výrobku a prohlášení o shodě modelů, které jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

 
Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

1. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Je-li dodatek uzavřen v listinné podobě, vyhotoví se v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží prodávající, tři kupující. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísni nebo za 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

5. O uzavření dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady Královéhradec-

kého kraje č. RK/13/514/2022 ze dne 28. 3. 2022. 

Příloha č. 1 Technická specifikace výrobku DOMO DO1059CG a prohlášení o shodě modelů 

Za kupujícího v Hradci Králové    Za prodávajícího v Náchodě  

……………………………………    …………………………………… 
         
Mgr. Martin Červíček     Martin Kosík 

hejtman kraje       
 



Mikrovlnná a horkovzdušná trouba s 
grilem - DOMO DO1059CG 

  

Objemná mikrovlnná trouba s velkým otočeným talířem a vnitřním prostorem z 

leštěného nerezu. Díky hladkému vnitřnímu povrchu a odkrytému topnému tělesu lze 

troubu i topné těleso snadno udržovat v čistotě a zachovat tak perfektně funkční gril i 

horkovzduch bez připalování nečistot. Jednoduchým digitálním ovládáním lze nastavit 

čas, výkon mikrovln i teplotu horkovzdušného ohřevu, nebo zvolit jeden z 

přednastavených programů, či různě podle potřeby kombinovat všechny možnosti 

ohřevu. Mezi užitečné funkce pak jistě přijde vhod paměť až na 5 minut umožňující 

pokračovat v programu přerušeném otevřením dvířek, nebo možnost nastavit do řady 

za sebou dvě různé funkce včetně času, výkonu apod. Všem, kteří mají zvídavé děti 

pak jistě přijde vhod i dětský zámek blokující všechny tlačítka proti nechtěnému 

stisknutí. 

• Typ přístroje: mikrovlnná trouba s grilem a horkým vzduchem 

• Objem: 42 l 

• Výkon mikrovln: 1000 W 

• Příkon grilu: 1300 W 

• Příkon horkovzduchu: 2700 W 

• Otočný skleněný talíř: 34,5 cm 

• Přesné digitální ovládání 

• Tlačítka pro rychlou volbu: 

o tlačítko volby mikrovln a jejich výkonu 

o nastavení grilu, či kombinací 

o tlačítko nastavení horkovzduchu 

o rychlé tlačítko rozmrazování 

o tlačítko nastavení hodin, nebo minutky 

o tlačítko STOP 



o velké tlačítko START pro spuštění vybrané funkce, nebo rychlý start 

ohřevu mikrovlnami 

• Velký otočný ovladač pro pohodlné nastavení času, teploty a výběr programů 

• Červeně podsvícené LED číslice a piktogramy vybraných funkcí 

• Nastavení výkonu mikrovln: 100-1000W 

• Doba ohřevu až 95 min. 

• Teplota horkovzduchu: 140-230 °C 

• 4 možnosti kombinací ohřevu (mikrovlny, gril i horkovzduch) 

• Funkce postupného vaření - umožňuje nastavit 2 programy v řadě za sebou 

• Funkce horkovzdušného ohřevu s předehřevem 

• Funkce rozmrazování na základě hmotnosti, nebo času 

• 10 automatických programů vaření a ohřevu s volbou hmotnosti, nebo objemu 

pokrmu 

• Zobrazení aktuálního času při nečinnosti, nebo stiskem tlačítka hodin i během 

ohřevu bez přerušení 

• Dětský zámek tlačítek 

• Kuchyňská minutka pro odpočet času i bez ohřevu až na 95 minut 

• Zvukový signál při stisku tlačítka 

• Zvukový signál konce ohřevu 

• Zvukový signál uplynutí nataveného času kuchyňské minutky 

• Zvukový signál upozorňující na správný čas pro otočení surovin při rozmrazování 

• Zvukový signál v polovině grilování doporučující správný čas pro otočení pokrmu 

• Bezpečnostní zámek dveří při otevření okamžitě přeruší ohřev 

• Paměťová funkce až na 5 minut - umožňuje pokračovat v programu po 

přerušení 

• Osvětlení vnitřního prostoru při ohřevu, nebo otevření dvířek 

• Velké chromované madlo pro snadné otevírání 

• Vnitřek trouby kompletně z leštěného nerezu 

• Odkryté topné těleso pro snadné čištění 

• Balení včetně grilovací nerezové mřížky* o průměru 27 cm 

• Délka přívodního kabelu: 102 cm 

Příkon mikrovlnného ohřevu: 1550 W 

Stupně výkonu mikrovln v 5 krocích: 100 / 300 / 500 / 800 / 1000 W 

Nastavení času v krocích po 5 s do 1 min. / po 10 s do 5 min. / po 30 s do 10 min. / po 

60 s do 30 min. / po 5 min. do 95 min. 

Nastavení rozmrazování dle hmotnosti: 100-2000 g (po 100 g až do 2 kg) 

Nastavení teploty horkovzduchu: 140-230 °C v krocích po 10 °C 



Kombinace ohřevů: mikrovlny s horkovzduchem / mikrovlny s grilem / gril s 

horkovzduchem / mikrovlny, gril a horkovzduch spolu 

Automatické programy: pizza, vaření brambor, maso, ryby, zelenina, nápoje dle 

objemu, vaření těstovin, popkorn, koláč, pečené kuře 

Skleněný talíř se otáčí vždy při spuštění jakékoliv funkce ohřevu a musí být vždy umístěn 

uvnitř trouby na svém místě. 

  

Rozměry přístroje vnější (š x h x v): 55,5 x 56,2 x 33 cm (včetně 3,8 cm madla) 

Hmotnost přístroje: 21,4 kg 

Rozměry vstupního otvoru (š x v): 37,1 x 23,6 cm 

Výška mezi talířem a topným tělesem: 21,2 cm 

Vnitřní hloubka: 38 cm 

Rozměry přední části (dvířek a panelu): 55 x 29,8 cm 

Rozteč nožiček (na střed, pravá-levá): 39,8 cm 

Rozteč nožiček (na střed, přední-zadní): 28 cm 

Průměr nožičky: 1,4 cm 

Vzdálenost středu přední nožičky na vnější hranu dvířek: 9 cm 

Vzdálenost středu zadní nožičky na zadní stěnu trouby: 16 cm 

Umístění odvětrávání: v zadní části trouby, vespod a na levém boku 

Topné těleso grilu: v horní části, nekryté kroucené o délce cca 125 cm 

Rozměry balení (š x h x v): 61 x 58,2 x 37,7 cm 

Hmotnost balení: 23,8 kg 

  

 



                                                                                      
+420 373 705 006

obchod2@domo-elektro.cz

Věc: Prohlášení o shodě

Modely:  DOMO DO2342CG a DO1059CG
Výrobce :  Linea 2000 BVBA, Dompel 9, 2200 Herentals, Belgium
Distributor:    Domo-elektro s.r.o., Chodská Lhota 161, 34506 Kdyně 

Popis původní DO2342CG:  Mikrovlnná trouba s horkovzduchem, 42 litrů, celonerez, 1000W
Popis původní DO1059CG:  Mikrovlnná trouba s horkovzduchem, 42 litrů, celonerez, 1000W

Domo-elektro s.r.o. prohlašuje, že původní model mikrovlnné trouby DO2342CG je technicky naprosto 
schodný jako nově prodávaný model DO1059CG. 

Jedná se jen o oživení modelové řady s novým designem (= nová krabice). 

Technické parametry, včetně rozměrů a materiálů jsou naprosto stejné.

Ve Kdyni dne: 11. 3. 2022

Za DOMO-elektro s.r.o.
Josef Tvardík

DOMO - ELEKTRO s.r.o. Provozovna: +420 379 789 684
Chodská Lhota 161 Na Kobyle 783 obchod@domo-elektro.cz
345 06  Kdyně 345 06  Kdyně IČO: 29074525

http://www.domo-elektro.cz/
mailto:obchod@domo-elektro.cz

		2022-07-01T14:47:48+0200
	Martin Kosík


		2022-07-12T13:03:05+0000




